mil cento c oitenta e seis reais e sessentaC.^RKETEC CARRETEC 3,49 1.186,6015 FLANELA OURO 38X58 CM 340 und três rea:s e quarenta e nove centavos centavos

Touca sanfonada TNT cor

branca, pc c/lOOunid
20,00 2.200,0011037 TALGE TALGE vinte reais dois mile duzentos reaispc

Vassoura em nylon com cabo de alúminio para pisos lisos v-35 360 12,00 4.320,0038 COí.iBO COMBO doze reais quatro mil, trezentos e vinte reaisun

quatrocentos e oitenta e um reais e cinquenta
edois centavos481,5226 18,5253 Concha grande inox 40cm TRAMOTINA TRAMOTINA dezoito toais e cinquenta o dois centavosun

12.016,12
doze mil e dezesseis reais e doze centavos

Nos valores propostos já estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.
O prazo de vaiidade da proposta :